
1 Řazení záznamů ve veřejné aplikaci podle data vložení 

Pro ještě větší přehlednost jsme upravili řazení záznamů ve veřejné části aplikace. Nově se nyní 
řadí podle data vložení od nejnovějších po nejstarší.  

2 Možnost vložení vlastního odkazu na externí stránky 

Na základě četných zákaznických požadavků jsme integrovali do veřejné aplikace možnost 
doplnění odkazu na externí webové stránky.  Pokud máte zájem, aby se v panelu s popisem 
aplikace objevil text Informace a nápověda k aplikaci, zašlete nám prosím url adresu, na kterou 
se má odkazovat. Pokud nemáte informace o aplikaci zpracovány na vlastních webových 
stránkách, odkaz se zde neobjeví.  

 

Příklady popisu aplikace u vybraných zákazníků: 

Dvůr Králové nad Labem, Kyjov, Starý Plzenec, Vítkov, Uherské Hradiště 

 

 

 

http://www.hradeckralove.org/
http://www.mudk.cz/cs/mesto/hlaseni-zavad.html
http://www.mestokyjov.cz/hlaseni-zavad/d-19806
http://www.staryplzenec.cz/obcan/titulni-strana-stara-verze/hlaseni-zavad/
http://www.vitkov.info/o-meste/hlaseni-zavad/
https://www.mesto-uh.cz/Articles/146382-2-Zlepsi+sve+mesto.aspx


3 Omezení délky textu v poli POPIS 

Abychom předešli útokům vtipálků, kteří do pole POPIS kopírují celého Vergilia v originále, jsme 
omezili počet znaků na 1000. Pěknou vlastností je pak odpočet zbývajících znaků.  

 

4 Omezení možnosti vložení jiné přílohy než obrázkové 

Nově lze z veřejné aplikace vkládat pouze obrázkové přílohy. Opět se jedná o ochranu před 
pokusy přiložit jako součást Hlášení např. mp3 soubory nebo jiné nerelevantní datové formáty. 

5 Kosmetická úprava textu v aplikaci 

Aby byla aplikace ještě univerzálnější, upravili jsme text v aplikaci. Text není nyní cílen pouze na 
obce, ale i na městské části nebo libovolné vymezené území. 

6 Opravy drobných chyb a vylepšení stability 

mailto:petr.serhant@tmapy.cz

